
 

 

LähiTapiola Varsinais-Suomen Välkky-lahjoitus liikenneturvallisuuteen 
  
Tekninen lautakunta 13.06.2024 § 50    
425/02.07.02/2024    
 
Tiivistelmä: LähiTapiolan lahjoituksen hyväksyminen ja kohteen valinta. 
  
Valmistelija/ 
lisätietoja antaa: Tekninen johtaja Juha Saarinen p. 02 474 5400 

 
LähiTapiola Varsinais-Suomi on lähestynyt Paimion kaupunkia 
liikenneturvallisuuskampanjan tiimoilta, jossa tavoitteena yrityksellä 
on lahjoittaa 100 Välkky-suojatievaroitinta ympäri Suomen ja 
parantaa niiden avulla liikenneturvallisuutta ja ennaltaehkäistä 
suojatievahinkoja. Asiaa on käsiteltu kaupungin johtoryhmässä 
28.5.2024 ja se on päätetty siirtää teknisen lautakunnan 
ratkaistavaksi. 
 
Lyhesti Välkky-suojatievaroitin on tehostemerkkikapseli, joka 
kiinnitetään liikennemerkkipylvääseen, laitekokonaisuus sisältää 
kaksi aktiivikapselia. Varoitin toimii 24/7 eli myös päiväsaikaan ja 
nimensä veroisesti vilkuttaa merkkivaloa autoilijalle tunnistaessaan 
suojatiealueelle tulevan kulkijan. 
 
Käytännössä lahjoitus toteutetaan rahalahjoituksena. Jos lautakunta 
hyväksyy rahalahjoituksen vastaanottamisen, lähettää LähiTapiola 
Varsinais-Suomi hallituksensa lahjoituspäätöksestä pöytäkirjaotteen 
kaupungille, jonka jälkeen kaupunki tekee tilauksen laitteen 
tuotemerkin hallinnoijalta, InnoTrafik Oy:ltä. Rahalahjoituksen 
summa on yhden laitekokonaisuuden arvoinen eli 2.500,00 euroa 
(alv. 0 %). Kaupunki vastaa asennuskustannuksista sekä huolto- ja 
ylläpitokustannuksista. Kyseessä olisi kaupungin hankintaohjeen 
mukainen tilaus eli arvoltaan ei kilpailutettava osto. 
 
Ennakkoon mahdollisia asennuspaikkoja Välkylle olisi teknisen 
toimen liikenteen rauhoittamisen kartoitusten perusteella Asematie, 
Vistantie yhteisnäiskoulun edessä sekä Jokelan koulun edusta. 
 
 

Esittelijä: Tekninen johtaja Saarinen Juha 
 

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää: 
a) ottaa Välkky-lahjoituksen vastaan  
b) valita asennuskohteen 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. Lautakunta päätti valtuuttaa teknisen toimen 
valitsemaan asennuskohteen. 

 


